
BMW C EVOLUTION - Pro budoucnost bez kompromisů a možnost vozit sebou v garáži 
obytného vozu MORELO

Díky BMW C Evolution můžete zažít městskou mobilitu zítřka již dnes, bez jakýchkoliv
kompromisů. Tento maxiskútr kombinuje udržitelnost, dynamičnost a agilnost v jediném
provedení, které přitahuje veškerou pozornost. Umožní Vám nechat za sebou nejen
výfukové plyny a hluk, ale bez námahy také každé jiné vozidlo v městském provozu. 

Díky dojezdu až 160 km si můžete užívat čirého požitku z jízdy takřka celý den.

Více na www.invelt.com nebo si tento skútr můžete prohlédnout na veletrhu FOR
CARAVAN ve stánku MORELO 4A-01. Kde bude umístěn v garážich luxusních
obytných vozů MORELO včetně dalších vozů BMW MINI.

 

   Obytné vozy s.r.o. - MORELO.CZ, U Spejcharu 503/A4, Tuchoměrice, Praha-Západ
www.morelo.cz 

http://www.invelt.com/

